
 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK YAZMA MERKEZİ  

2023 YILI FAALİYET RAPORU 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Akademik Yazma Merkezi 20.04.2021 tarihli Senato kararı ile 
kurulmuştur. 01.07.2021 tarihinde Merkezin Yönetim Kurulu oluşturulmuştur. Merkezimiz 
ile ilgili bilgilendirme hem Üniversitemiz web sayfasında yayımlanmış hem de SMS 
aracılığıyla akademisyenlerle paylaşılmıştır. Merkezimizden yararlanma ilkeleri Üniversitemiz 
web sayfasında Teşvik/Ödül/Destek kısmında yayımlanmıştır 
(https://www.ktu.edu.tr/arastirmauniversitesi/yayin-dil-destekleri). 

Misyon: Merkezimizin amacı, üniversitemiz akademisyenlerinin yabancı bir dilde daha iyi 
akademik yayın yapmalarını sağlamak amacıyla gerekli faaliyetleri gerçekleştirmektir. 

Vizyon: Merkezimiz Üniversitemizin vizyonu doğrultusunda, akademisyenlerimize yabancı 
dillerde yazılmış yayınlarında destek olarak Üniversitemizin ve ülkemizin uluslararası alanda 
tanınırlığına katkıda bulunma amacını gütmektedir. 

Yapı: Merkezimizin Yönetim Kurulu; müdür, iki müdür yardımcısı ve dört üyeden 
oluşmaktadır. Yönetim kurulu üyeleri aşağıdaki gibidir:  

1- Dr. Öğr. Üyesi Hasan SAĞLAMEL - Merkez Müdürü 

2- Dr. Öğr. Üyesi Muhammed BAYDERE - Müdür Yardımcısı 

3- Öğr. Gör. Dr. Hilal ÖZTÜRK BAYDERE - Müdür Yardımcısı 

4- Prof. Dr. M. Naci KAYAOĞLU - Üye 

5- Dr. Öğr. Üyesi Fehmi TURGUT - Üye 

6- Dr. Öğr. Üyesi Öznur SEMİZ - Üye 

7- Dr. Öğr. Üyesi Tuncer YILMAZ - Üye 

Yönetim kurulu üyeleri birimimize destek verecek akademisyenlerin belirlenmesi konusunda 
doktoralı ya da doktora yapmakta olan adayların öncelikli olmasını esas almıştır. Şu ana kadar 
en çok katkı sunan editörler aşağıdaki gibidir: 
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Merkezimiz 01.06.2021-31.12.2021 tarihleri arasında 100; 01.01.2022-31.12.2022 tarihleri 
arasında 142; 01.01.2023 ve 15.12.2023 tarihleri arasında 78; 01.01.2024 ve 08.07.2024 
tarihleri arasında 33 olmak üzere toplam 353 çalışmaya düzelti işlemi sağlamıştır. 

Merkezimizde sunulan hizmetten yararlanan akademisyene düzelti işlemi tamamlandığında 
otomatik olarak Google Forms üzerinden oluşturulan bir memnuniyet anketi linki gitmektedir. 
Düzelti yapılan çalışmanın numarası, düzelti talebinde bulunan akademisyenin ismi, birim ve 
tarih bilgisinin yanı sıra “Merkezimizden aldığınız düzelti hizmetini nasıl 
değerlendiriyorsunuz?” şeklindeki açık uçlu bir soruyla alınan hizmete ilişkin memnuniyet 
düzeyinin değerlendirilmesi istenmektedir. Şu ana kadar verilen 44 yanıttan 42’sinin yüksek bir 
memnuniyet düzeyinin olduğu 1 kişinin sunulan hizmeti orta şeklinde değerlendiği 1 kişinin de 
gönderilen dosyayı açmakta problem yaşadığı raporlanmıştır. Merkezden alınan hizmetin 
verimliliğine ilişkin geliştirilmiş Karadeniz Teknik Üniversitesi Akademik Yazma Merkezi 
Memnuniyet Formu yoluyla (https://forms.gle/Vy6GyxSBu7U3qUYw9) alınan paydaş 
görüşlerinde böylesi bir merkezin Üniversitemiz için büyük bir katma değer olduğuna işaret 
edilmiş ve yazarların yabancı dilde yayın yapma motivasyonuna büyük ölçüde destek 
sağlandığı ifade edilmiştir. Özellikle paydaşların görüşleri doğrultusunda revize makalelere 
düzelti işlemi yapmak için belirlenen 20 iş gününün daha kısa zamanda olması taleplerine 
ilişkin atılan adımlarla revize çalışmalar başta olmak üzere genel olarak çalışmalara dönüş 
süresi kısalmıştır. Şu ana kadar yapılan iyileştirmeler aşağıdaki gibidir:  

1. Yazar/ların talep etmesi halinde yapılan düzelti işlemine ilişkin sertifika verilmesi: Faaliyet 
kapsamında düzelti sertifikası sunulmaktadır. Birçok dergi düzelti işleminin geçerli ve güvenilir 
olması açısından düzelti işleminin nereden alındığına ilişkin bir sertifika talep etmektedir. Bu 
talebe istinaden, yazarlarımıza sağlanan düzelti işlemi için sertifikasyon hizmeti sağlanmaya 
başlamıştır. Bu kapsamda oluşturulan “Editorial Certificate” yazarların talep etmesi 
durumunda e-imzalı olarak verilmektedir.  

2. Farklı uzantılı dosyaların açılması için bilgi işlem daire başkanlığıyla irtibata geçilmesi ve 
farklı uzantılı dosyaların tanınması ve kullanıcılar tarafından kolaylıkla açılabilmesi: Bilgi 
işlem birimiyle irtibata geçilerek dosya uzantılarındaki farklılıktan doğan problemler 
giderilmiştir. 

3. Yapay zekâ destekli yazılımların denenmesi: Süreç içerisinde Paperpal ve Quillbot adlı 
çevrimiçi dil düzelti paketleri sunan uluslararası işletmelerin temsilcileriyle görüşülmüş ve bu 
iki uygulamanın düzelti işlemi sırasında hız ve verimlilik açısından editörlere büyük kolaylık 
sağlayabileceğinden hareketle iş akışlarına dahil edilebilmeleri için müzakerelerde 
bulunulmuştur.  

4. Görünürlüğünün artırılması için KTÜ TV’de bir program düzenlenmesi: 15.03.2023 
tarihinde Merkez Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hasan Sağlamel ve Editör Öğr. Gör. Şeyma Yıldırım 
Samuk’un katılımlarıyla bu program gerçekleştirilmiş ve katılımcılar Akademik Yazma 
Merkezi’nin faaliyet ve işleyişi hakkında bilgi vermiştir. 
(https://www.youtube.com/watch?v=gtP440dKL9U) 



Merkezimizin akademik yayın sayısını arttırma amacına yönelik niteliği, Üniversitemiz 2021 
Faaliyet Raporunda “Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler” kısmında yer almıştır.  

Güçlü Yönler: Merkezimizde görev yapmakta olan personel hem akademik anlamda hem 
tecrübe açısından bu birim için yeterli donanımdadır. Yedi editörden dördü doktor unvanına 
sahip olup kalan üçü doktora eğitimlerine devam etmektedir. 

İyileştirmeye Açık Yönler: Merkezimizde görev yapmakta olan yedi editörden yalnızca bir 
tanesi tam zamanlı olarak Merkezimizde görev yapmaktadır. Diğer altı personelin tamamının 
ders yükü, idarecilik, tez danışmanlığı gibi diğer akademik görevlerinin olması, Merkezimizde 
tam zamanlı personel ihtiyacını daha belirgin şekilde ortaya çıkarmaktadır. Merkezimizde 
görev yapmakta olan editörler Akademik Yazma Merkezi, Yabancı Diller Yüksekokulu ve 
Edebiyat Fakültesi bünyesinde görev yapmaktadır. Diğer iki akademik birimde çalışmakta olan 
personelimizin, özellikle de Yabancı Diller Yüksekokulundaki editörlerimizin bilgisayar 
eksikliğinin giderilmesi, düzelti işlerinin hızlanmasına katkıda bulunacaktır.  

 

Dr. Öğr. Üyesi Hasan SAĞLAMEL 

Müdür 

         

 


